Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 2a Giornata Attivita di Categoria Concentramento C Foglio n. 1

1 2024

VENETO RISULTATI o
100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Monastier di Treviso, Domenica 19/05/2024 ore 11:18

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 2 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:10.23
2° 4 DAL MAGRO VANESSA 2010 ONDABLU SSD 01:15.35
3° 6 MAZZARELLA ARIANNA 2010 SIS NUOTO VERONA 01:15.81
4° 5 PAVANELLO AGNESE 2011 NORD EST H20 SSD RL 01:15.88
5° 3 DALLA MUTTA TESSA 2011 NS EMILIA SSD 01:16.74
6° 7 VIGATO EMMA 2010 NS EMILIA SSD 01:26.46
1° 6 FERRANDO GIOIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:08.20
2° 3 BATTISTI MICOL 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:12.63
3° 2 ZAVAGNIN MARGHERITA 2010 NS EMILIA SSD 01:12.79
4° 4 CANTIERI MARTINA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:13.59
5° 5 SIMONCELLI GAIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:14.00
6° 7 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:16.08
7° 1 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:18.32
1° 7 COBELLO GIORGIA 2010 SIS NUOTO VERONA 01:07.58
2° 3 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:09.43
3° 4 COLCIAGHI GIULIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:09.77
4° 6 BUSSOLINI RITA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:10.61
5° 1 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD EST H20 SSD RL 01:11.51
6° 5 MANCIN EMMA 2004 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:12.11
7° 2 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:12.34
8° 8 BENEDETTI ALICE 2009 NORD EST H20 SSD RL 01:12.38
1° 4 SALVADOR CRYSTAL 2009 TEAM VERONA ASD 01:07.54
2° 2 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.77
3° 3 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:08.08
4° 7 CAPRARO MORGANA 2010 TEAM VERONA ASD 01:08.11
5° 1 FUSARI SOFIA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:08.20
6° 6 TASSO ARINA 2010 NS EMILIA SSD 01:09.49
7° 5 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:10.01
8° 8 SARTORI EMMA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:10.66
1° 3 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:07.36
2° 1 MENAPACE GIORGIA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:08.07
3° 7 BAGGIO MARTINA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:08.72
4° 5 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:08.84
5° 8 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU SSD 01:09.01
6° 2 CAPPELLETTI MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:09.82
7° 6 PASTORE IRENE 2010 NS EMILIA SSD 01:10.00
8° 4 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:10.03
1° 4 SACCHI ALIDA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:06.32
2° 7 DE TOMI GAIA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:06.44
3° 8 SOLDAN ABIGAIL 2011 TEAM VERONA ASD 01:07.23
4° 2 PASSALI MARTINA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:07.62
5° 1 MARINI BEATRICE 2008 NS EMILIA SSD 01:07.68
6° 6 GIRARDI CARLOTTA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:07.97

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

70
80

lo
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
4°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

g w

WhPONOON P 00NN OOO W

OO NEFEONWS

2a Giornata Attivita di Categoria Concentramento C

MEZZACASA BEATRICE
CHIECCHI ASIA

XALLE MATILDE
FRANCO AURORA
UBALDI MATILDE
VELLUDO AURORA

DE ANTONI MAIA
CARLOTTO ISABELLA
FADINI MARIA BEATRICE
TISO VERONICA

LAGHETTO MARTA
PIOVAN MARIA VITTORIA
VALENTE GAIA
COCCHIO GIULIA
BONATO ASIA
TAMELLIN TIFFANY
CEOLARI ELENA
PAVARIN SOFIA

CONTI VALENTINA

CONTI CARLOTTA

GAETANI CECILIA

SIMON ANNA

KOLODCHAK OLEKSANDRA
BASSO ASIA

PASQUETTO EMMA
PICCINATO SOFIA

RISULTATI

2011
2007

2006
2007
2008
2010
2007
2008
2008
2008

2009
2006
2010
2008
2007
2011
2007
2011

2007
2009
2010
2009
2008
2008
2007
2009

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

SIS NUOTO VERONA

NORD EST H20 SSD RL
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
NORD EST H20 SSD RL
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
GABBIANO NUOTO SSD

NS EMILIA SSD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
SPORTING CLUB VERONA
CLODIA PISCINA & F - CHIO

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
GABBIANO NUOTO SSD

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

ONDABLU SSD

TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD
TEAM SPORT ISOLA ASD

Foglio n. 2
19/05/2024

01:08.63
01:08.64

01:04.58
01:04.72
01:05.22
01:05.75
01:05.79
01:05.89
01:06.11
01:06.27

01:04.80
01:04.84
01:04.89
01:05.01
01:05.01
01:05.31
01:05.70
01:05.83

00:58.88
01:00.50
01:01.18
01:01.20
01:01.26
01:02.50
01:03.05
01:03.90
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